｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣交響樂團 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：樂企字第1143000884號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：音樂會節目資訊(841482_114D000707_114D2000344-01.pdf)

本團114年9月至12月於全臺各地辦理音樂會，為鼓勵師生
參與藝文活動，推出校園購票優惠暨百元學生體驗票方

案，敬請協助公告周知並鼓勵所屬師生員工踴躍參與，請

查照。

國立臺灣交響樂團係文化部附屬機構，為臺灣歷史最悠久

之交響樂團，長期邀請國內外知名音樂家於臺灣各地合作

演出，對於深耕臺灣古典音樂欣賞暨推廣不遺餘力。

為鼓勵學生進入音樂廳欣賞音樂會，特提供限量100元學
生體驗票，以及使用文化幣購票享最高票區「青年席位

300元」或不限票價5折優惠，歡迎利用OPENTIX售票系統
購買(入場時請出示有效證件備驗)；如團體訂購滿30張請
洽本團享專案優惠。另欣賞音樂會可於活動現場申請公務

人員、教師終身學習時數認證，敬請協助轉發訊息鼓勵參

與。

旨揭音樂會時間、地點及演出內容詳請參閱附件，或逕上

本團網站(http://www.ntso.gov.tw)瀏覽，如有任何票務相關
問題，歡迎致電04-23391141分機153陳小姐洽詢。

正本：高級中學、職業學校

地址：413臺中市霧峰區中正路738-2號
聯絡人：陳冠婷
電話：04-23391141 分機 153
傳真：04-23335323
信箱：ntso153@ntso.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/09/11

1140006876

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/11
15:40:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/09/11

1140006876